
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

                                                                                 

                                                                                               V Praze dne 10. prosince 2015 

                                                                                               Č. j.: 2015/137019/CNB/420 

 

Dodatečné informace 
 

k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 
 

„Dodávka 1 ks barevného MFZ formátu A3 

s odblokováním ochrany proti kopírování bankovek“ 

 
Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže, 

včetně odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

 

 

Dotaz: 

 

„V poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky “Dodávka 1 ks 

barevného MFZ formátu A3 s odblokováním ochrany proti kopírování bankovek“, evidované 

pod č.j.: 2015/131360/CNB/420, požadujete v návrhu „Smlouvy o dodávce speciálního 

multifunkčního tiskového zařízení včetně servisu“ v Příloze č. 2 následující technické 

parametry MFZ: 

 

Minimální požadavky na konfiguraci Canon imagePRESS C700 s kódovým označením 

požadovaných komponent: 

CF7999B003AA IMAGE PRESS C800 - tělo stroje, 

CF8494B003AA UPRIGHT CONTROL PANEL D1 - dotykový ovládací panel, 

CF8002B003AA DUPLEX COL.IMAG.READER H1 - skener s automatickým podavačem 

    dokumentů, 

CF8514B002AA imagePRESS Server G100 - jednotka RIP , 

CF8078B001AA Stack Bypass-B1 - boční přihrádka pro vkládání papíru, 

CF8004B003AA SADDLE FINISHER AM2 - sedlový finišer na vazbu V1 minimálně 20 

listů 

 

V mezidobí, tím myslím dobu mezi předvedením stroje Canon imagePRESS C700 

pracovníkům ČNB a dneškem, Canon zařadil do svého portfolia stroj s označením Canon 

imagePRESS C600, který disponuje rychlostí tisku 60 str. A4/min. Ostatní technické 

parametry, především kvalita tisku a konfigurace zařízení Canon imagePRESS C600 jsou 

stejné jako u modelu Canon imagePRESS C700. Vzhledem k tomu, že minimální 

požadovaný technický parametr u konkurenčního stroje KONICA MINOLTA bizhub PRO 

C1060L je rychlost tisku také 60 str. A4/min., dotazuji se zda:   

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 2 

Můžeme nabídnout stroj Canon imagePRESS C600 s minimální požadavky na konfiguraci 

s kódovým označením požadovaných komponent?: 

CF8001B004AA IMAGE PRESS C600 - tělo stroje 

CF8494B003AA UPRIGHT CONTROL PANEL D1 - dotykový ovládací panel, 

CF8002B003AA DUPLEX COL.IMAG.READER H1 - skener s automatickým podavačem 

    dokumentů, 

CF8514B002AA imagePRESS Server G100 - jednotka RIP , 

CF8078B001AA Stack Bypass-B1 - boční přihrádka pro vkládání papíru, 

CF8004B003AA SADDLE FINISHER AM2 - sedlový finišer na vazbu V1 minimálně 20 

listů“ 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

 

Vzhledem k tomu, že je požadováno zařízení velmi vysoké tiskové kvality na principu 

tonerového tisku a současně odblokování protikopírovací funkce, byl zadavatelem 

uskutečněn průzkum trhu. Z něj po dalším posouzení a provedení detailních tiskových testů 

vyplynulo, že kvalitativně podmínkám zadavatele vyhovují pouze dva typy strojů, tedy 

Canon imagePRESS C700 a KONICA MINOLTA bizhub PRO C1060L. Pouze tyto dva typy 

zařízení jsou poptávány a pouze tyto dva typy je možné, aby uchazeči nabídli. 

 

Jelikož žádný jiný typ stroje nevyhověl požadavkům zadavatele, nelze připustit nabídku 

jiného typu stroje, neboť existuje riziko, že zadavatelem neodzkoušený stroj nebude 

vyhovovat požadavkům, přestože dodavatel sděluje, že je tiskově stejný. 

 

Vzhledem k tomu, že vývoj nabídky je trvale dynamický, může být i po dalším provedení 

eventuálních nových testů kdykoliv do prodeje zařazen nový výrobek. Proto zadavatel trvá na 

nabídce pouze výše uvedených dvou typů strojů, které byly zadavatelem otestovány, s tím, že 

žádné změny v poptávce, týkající se modelů tiskových zařízení, nepřipouští. 

 

 

 

S pozdravem 
  

  JUDr. Jan Mayer 

  ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 


		2015-12-10T13:16:22+0100




